
Uchwała Nr VIII/84/07 
RADY POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 31 maja 2007 r. 
 

W SPRAWIE WYRAŻENIA OPINII ODNOŚNIE CZASOWEGO 
ZAPRZESTANIA DZIAŁALNOŚCI ODDZIAŁU OKULISTYCZNEGO 

SP ZOZ W KRASNYMSTAWIE 
 Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592, z późn. zm.) w związku z art. 65a ust. 2 
ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 
89), Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1 

 Pozytywnie opiniuje się czasowe zaprzestanie działalności Oddziału Okulistycznego 
SP ZOZ w Krasnymstawie w okresie od 16.07.2007 r. do 12.08.2007 r. 

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Przewodniczący Rady 

         Marek Nowosadzki 


